議案第１５１号

令和４年度静岡市水道事業会計補正予算（第３号）

△印は減

第１条 令和４年度水道事業会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

第２条 予算第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

 （科    目） （既 決 額） （補 正 額） （   計   ）

 収       入

第１款 水道事業収益 12,108,000 千円 △ 4,733 千円 12,103,267 千円

  第１項 営 業 収 益 11,432,729 千円 △ 329,117 千円 11,103,612 千円

  第３項 特 別 利 益 19,095 千円 324,384 千円 343,479 千円

 支       出

第１款 水道事業費用 10,026,000 千円 120,370 千円 10,146,370 千円

  第１項 営 業 費 用 9,103,514 千円 120,370 千円 9,223,884 千円

第３条 予算第 10条に定めた他会計からの補助金の金額を次のように改める。

  （既 決 額） （補 正 額） （   計   ）

   93,952 千円 324,384 千円 418,336 千円

令和４年１０月１２日提出

静岡市長  田 辺 信 宏

21